
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania reprezentanta Miasta i Gminy Górzno w Radzie Górznieńsko - Lidzbarskiego 
Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1465) w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1478) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Miasta i Gminy Górzno w Radzie Górznieńsko – Lidzbarskiego Parku 
Krajobrazowego wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Pana Jacka Rucińskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/108/2021 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 stycznia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98E607AF-8E0A-4CED-871C-7F83C4D90049. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się, w związku z koniecznością dokonania zmiany reprezentanta Miasta i Gminy 
Górzno, w Radzie Górznieńsko - Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98E607AF-8E0A-4CED-871C-7F83C4D90049. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


